
 

 

UCHWAŁA Nr VI/40/24 

 

Rady Gminy w Dolicach 

 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji  przedsięwzięcia pn.: „Wymiana źródła ciepła i 

poprawa efektywności energetycznej hali sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Dolicach ul. Ogrodowa 46” oraz wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie 

na to przedsięwzięcie w ramach naboru B1.1.3 - Program Priorytetowy „Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy w Dolicach uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Przyjmuję się do realizacji przedsięwzięcie pn.: „Wymiana źródła ciepła i poprawa 

efektywności energetycznej hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Dolicach ul. 

Ogrodowa 46” oraz wyraża zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie na to 

przedsięwzięcie w ramach naboru B1.1.3 - Program Priorytetowy „Wymiana źródeł ciepła i 

poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

2. Projekt przewidziany jest do realizacji w ramach Naboru Inwestycji B1.1.3. Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności - Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie 

energochłonności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Gmina Dolice zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pn.: „Wymiana źródła 

ciepła i poprawa efektywności energetycznej hali sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Dolicach ul. Ogrodowa 46” w ramach naboru B1.1.3 -Program Priorytetowy „Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. Celem niniejszego projektu jest 

poprawa efektywności energetycznej hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Dolicach ul. 

Ogrodowa 46. Projekt przyczyni się także do osiągnięcia celów ramowych określonych w 

działaniu B1.1.3 w Krajowym Planie Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). 

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z faktu, iż jest ona niezbędnym 

załącznikiem w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i 

poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 


		2024-11-05T14:18:04+0100




